МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ЮНОШЕСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«___» августа 2022 г.                                                                                                    №_______

«О проведении фотоконкурса

«Фотоохота: OneWebDay»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Челябинской области от

02 декабря 2021г. № 01/3066 «Об утверждении календаря образовательных событий для

обучающихся образовательных организаций Челябинской области на 2022 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 22 августа по 10 сентября 2022 года фотоконкурс «Фотоохота:

OneWebDay».

2. Утвердить Положение о проведении фотоконкурса «Фотоохота: OneWebDay» .

3. Определить форму проведения мероприятия: дистанционная.

4. В рамках проведения фотоконкурса «Фотоохота: OneWebDay» провести вебинар

«Особенности организации и проведения конкурса «Фотоохота», который состоится 19 августа

2022 года.

5. Организовать онлайн-регистрацию на вебинар по ссылке:

https://forms.gle/nJ3hoDSbcJUbEdfM8 в период с 10 августа по 19 августа 2022 года

включительно.

6. Организовать онлайн-регистрацию на фотоконкурс «Фотоохота: OneWebDay» по

ссылке: https://forms.gle/jBsLTidKipDjVfoM7  в период с 10 августа по 21 августа 2022 года

включительно.

7. Сформировать отчет об итогах мероприятия по факту проведения – в соответствии

с установленным типовым образцом.

8. Назначить членами экспертного жюри:

-  Нарукова Константина Александровича, профессионального фотографа, редактора

отдела в ГБУ ДО «ДЮТТ»

- Золотову Екатерину Сергеевну, кандидата филологических наук, начальника

редакционного отдела ГБУ ДО «ДЮТТ»

-  Каламбет Яну Александровну, руководителя структурного подразделения ГБУ ДО

«ДЮТТ» «Новые места дополнительного образования Челябинской области».

https://forms.gle/nJ3hoDSbcJUbEdfM8
https://forms.gle/jBsLTidKipDjVfoM7

9. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятия:

руководителя структурного подразделения ГБУ ДО «ДЮТТ» «Новые места дополнительного

образования Челябинской области» Я.А. Каламбет.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор               В.Н. Халамов